
Čtverec
Podobně jako celá švédská společnost se i konceptuálni výstava 
začíná utápět v bizarním zmatku, který definuje napětí mezi liberál
ními hodnotami, egoismem a sobectvím.

Foyer
5 - 2 1  Rozhovor s Anetou 
Langerovou o je jí roli ve fllmu 
8 hlav šílenství
Nové české film y Svatba mojí 
sestry a Titova volha 
Rozhovor s jubilantem, hercem 
Janem Kanyzou
Pozvánka na Mezinárodní 
festival dokumentárních filmů 
v Jihlavě
Kdo, co. kdy a kde0 jak to  vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy0

jubilea * zajímavosti0 co nás 
(zatím) m inu loa návštěvnost kin

Premiéry
2 0  Přehled premiér v měsíci 
říjnu 2017

2 1 - 4 6  Recenze Nerodič -  
Velká oříšková loupež 2 -  Barry 
Seal: Nebeský gauner -  
Hurvínek a kouzelné muzeum -  
Navždy -  Čtverec - Který je  ten  
pravý? -  Americký zabiják -  
Červená -  Temná věž -  Tulipá
nová horečka -  Svatba -

Western -  Loganovi parťáci
a další nové filmy

Bonus
4 7  Talent na obzoru: Stefanie 
Scott
4 8 - 4 9  Studiová Deus Ex 
Machina -  když se na poslední 
chvíli musí přetáčet...
5 0 - 5 1  Kino v obýváku: Slavné 
televizní seriály -  Pes Filipes 
a spol.
5 2 - 5 3  Portrét: Richard Drey- 
fuss -  hrdina Spielbergových 
raných filmů slaví sedmdesátku 
5 4 - 5 5  Sci-fi po česku -  2. díl 
procházky světem, kde se nadre- 
álno stává skutečností 
5 6 - 5 7 15 let s Bollywoodem -  
pozvánka na letošní ročník 
Festivalu hollywoodského filmu 
5 8 - 6 0  Špióni všude, kam se 
podíváš -  od Jamese Bonda po 
Johnnyho Englishe

Žurnál
6 1  Uvidíme? -  Super Dark 
Times
6 2 - 6 3  Archiv Skřivánci na niti 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za orány Evropy a Holly
woodu

6 6 - 6 7  Kino pro uši: Piti Piti Pa 
6 8 - 6 9  And Oscar Goes to ... -
i6. díl historie prestižní filmové 
ceny
7 0 - 7 1  Kult: Miracle Mile 
7 2 - 7 7  Best of: Čeští mistři 
malých rolí
7 6 - 7 7  Muži s kinoaparátem:
Russell Metty
7 8  Dále hráli: Laura 
Vandervoort, Stacy Keach
7 9  Hvězdy dabingového nebe: 
Vladimír Brabec
8 0 - 8 3  Legenda: Dennis 
Hopper
8 4  Z hrobníkovy lopaty -  
novinky ze světa hororů
8 5  Osobití režiséři: Alex de la 
Iglesia
8 6  Popel a démant: Jaroslav 
Drbohlav
8 7  Srdeční záležitost: Mladý 
muž a bílá velryba

Salon
8 8 - 8 9  DVD: Hra bez pravidel
9 0 - 9 2  DVD-recenze, 
přehledy
9 3  Hry a film  -  Get Even 
9 4 - 9 5  Nové televizní seriály-  
Twin Peaks
9 8  Soutěž


